UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :    3042/GDĐT-TrH
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   04      tháng 9 năm 2018

Về thay đổi thời gian họp

triển khai chuyên môn bộ môn GDCD

đầu năm học 2018 - 2019

                        Kính gửi :

                                               - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận huyện;

                                               - Hiệu trưởng các trường THPT.

             Thực hiện kế hoạch năm học 2018 – 2019, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức họp triển khai chuyên môn các bộ môn đầu năm học cấp THCS và THPT theo văn bản 2873/GDĐT-TrH ngày 22/8/2018. Tuy nhiên, vì lý do kĩ thuật, môn Giáo dục công dân THCS và THPT có điều chỉnh thời gian họp chuyên môn với lịch cụ thể như sau :

I. TRUNG HỌC CƠ SỞ

	STT
	Bộ môn
	Thời gian
	Thành phần tham dự
	Địa điểm

	14
	Giáo dục Công dân
	10 giờ 00 – 11 giờ 30

Thứ Năm, ngày 13/09/2018
	Chuyên viên và giáo viên mạng lưới Phòng Giáo dục và Đào tạo
	THPT Bùi Thị Xuân

73 - 75   Bùi Thị Xuân, phường Phạm Ngũ Lão Quận 1

II. TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

	STT
	Bộ môn
	Thời gian
	Thành phần tham dự
	Địa điểm

	15
	Giáo dục Công dân
	8 giờ 00 – 9 giờ 30

Thứ Năm, ngày 13/09/2018
	Tổ trưởng chuyên môn
	THPT Bùi Thị Xuân

73 - 75   Bùi Thị Xuân, phường Phạm Ngũ Lão Quận 1

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến thầy cô thuộc thành phần dự họp và cử người tham dự đông đủ, đúng thành phần.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG GDTrH

Nơi nhận
- Như trên;
- Ban Giám đốc ‟để báo cáo”

  đã kí
- Lưu : VP, GDTrH.

Lê Duy Tân